
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE VII  
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  dr.Antonio Del Giudice   

 
Registro  Generale n. _1760_______ del __31.12.2014_________ 

 
  Registro  Settore  n. _22_______  del  _30.12.2014_____________ 

 

OGGETTO:.Liquidazione Graficamato srl per fornitura buste. 

( * )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno  spesa n. 1 del  03.01.2013 
        - Numero di impegno: dal n. 20 al n. 26 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Giuseppina Nardone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__31.12.2014________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                      IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
                (Dr.Antonio Del Giudice) 

 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 
Premesso che: 
 
con determinazione Settore VII n.107 del 28.10.2014 veniva affidata, attraverso il Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione, alla soc. Graficamato srl  la fornitura  di buste per 
corrispondenza per un importo di € 464,00  oltre IVA;  
 
Vista la fattura presentata dalla soc. Graficamato  srl n. 238 del 12.12.2014  ammontante ad € 
566,08 IVA compresa;  
 
Accertata la regolarità contributiva;  
Visto il CIG n.Z7A117E143; 
Vista la dichiarazione, prot.n. 26027 del 30.12.2014,  ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 
136/2010 sulla “Tracciabilità dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente 
“DEDICATO”, anche non via non esclusiva, ai pagamenti; 
 
Ritenuto  dover procedere alla liquidazione di € 566,08; 
 
Visto:  
 

• il TUEL n. 267/2000; 
• lo Statuto Comunale e il regolamento di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
• Di liquidare la  somma di € 566,08 alla soc.GRAFICAMATO srL. – Via Giannone n.157  – 

80034 Marigliano – P.I. 04334321215, per la fornitura di buste per corrispondenza;  
• La spesa risulta impegnata al Cap.11/2 Esercizio Finanziario 2014. 

 
 
 

IL RESPONSABILE SETTORE 
(dr.Antonio Del Giudice) 

G.Nardone/Ufficio Gare e Contratti 
 

 
 

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

	DETERMINA
	G.Nardone/Ufficio Gare e Contratti


